נגד
שאכר עבד אל רחים הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד טלי קרת ועו"ד נעמה תור-זאבי

ב"כ הנאשם - עו"ד מיכל רייכמן

הנאשם - בעצמו

גזר דין

1. הנאשם, יליד 1976, הורשע על יסוד הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן במסגרת הסדר דיוני, בביצוע
שתי עבירות של החזקת נשק ותחמושת לפי סעיף 144(א) רישא וסיפא לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - "חוק

העונשין").

מחסנית - שבטירה בביתו מטבח בארון הנאשם החזיק 13.7.14 ביום המתוקן, האישום כתב עובדות לפי
לאקדח; במכולה במחסן הממוקם בצמוד לבית - ברובה מסוג ספרינגפילד מודל M1; ובעסק לתיקון ושטיפת כלי רב
שבבעלותו בטירה - תת מקלע מסוג עוזי, קופסא המכילה 50 כדורי 9 מ"מ, קופסת סיגריות ובתוכה 19 כדורי 9 מ"מ,
המתאימה מחסנית גליל, מסוג לנשק המתאימות מחסניות 2 עוזי, מקלע תת מסוג לנשק המתאימות מחסניות שתי

ב. מאסר על תנאי בן 10 חודשים, והתנאי הוא כי בתקופה בת 3 שנים מיום שחרורו לא יעבור כל עבירת נשק
או אלימות.

ג. קנס בסך 3,000 ₪ או 30 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישתלם בעשרה (10) תשלומים חודשיים, שווים ורצופים,
החל ביום 1.12.2015.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, ט"ו חשוון תשע"ו, 28 אוקטובר 2015, במעמד הנוכחים.